
~------------------, , Publicado no Diário :: 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº030/2024- Data: de 21 : 
: de fevereiro de 2024. : '~···~~~··~··~·~~··~ ii.•- • .... ,. •~ PREFEITURA OE 

-t. · · - FAZENDA 
8 RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
GOVERNO 

PORTARIA SMG Nº 001/2024 
De 21 de fevereiro de 2024 

Súmula: "Nomeação de Fiscal e Gestor de 

Contrato" 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO 
GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, 

conferidas pelo decreto nº 6810/2023. 

RESOLVE: 

Art. 1° Fica designado o servidor municipal Alisson Demétrio Strujak, matrícula 

360290, como fiscal de contrato, da Secretaria Municipal de Governo. 

Art. 1° Fica designado a servidora municipal Amanda Amancio de Lima, matrícula 

359621, como Gestor de contrato, da Secretaria Municipal de Governo. 

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as 

disposições em contrário. 

Fazenda Rio Grande, 21 de fevereiro de 2024. 

Jose Ca o Szadkoski 
Secretário Munici ai de Governo 

Decreto 6810/2023 

Página 1 de 1 


